
AM\1292200CS.docx PE756.670v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

6.12.2023 A9-0335/1

Pozměňovací návrh 1
Sabine Verheyen
za Výbor pro kulturu a vzdělávání

Zpráva A9-0335/2023
Beata Mazurek
Provádění nařízení o zeměpisném blokování z roku 2018 na jednotném digitálním trhu
(2023/2019(INI))

Návrh usnesení
Bod 23 a (nový)

Návrh usnesení Pozměňovací návrh

23a. vítá v tomto ohledu první 
krátkodobý přezkum nařízení o 
zeměpisném blokování, který provedla 
Komise a který potvrzuje, že by 
audiovizuální služby měly zůstat z oblasti 
působnosti tohoto nařízení vyloučeny;

Or. en



AM\1292200CS.docx PE756.670v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

6.12.2023 A9-0335/2

Pozměňovací návrh 2
Sabine Verheyen
za Výbor pro kulturu a vzdělávání

Zpráva A9-0335/2023
Beata Mazurek
Provádění nařízení o zeměpisném blokování z roku 2018 na jednotném digitálním trhu
(2023/2019(INI))

Návrh usnesení
Bod 23 b (nový)

Návrh usnesení Pozměňovací návrh

23b. domnívá se, že začlenění 
audiovizuálních služeb do oblasti 
působnosti nařízení o zeměpisném 
blokování by vedlo k významné ztrátě 
příjmů, což by ohrozilo investice do 
nového obsahu a zároveň by to narušilo 
smluvní svobodu a omezilo kulturní 
rozmanitost při produkci obsahu, jeho 
distribuci a nabízení; zdůrazňuje, že by 
tento krok vedl ke snížení počtu 
distribučních kanálů, což by v konečném 
důsledku zvýšilo ceny pro spotřebitele;

Or. en


